[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 150/2023
CONTRATO Nº. 27/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: DUST – ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA - CNPJ 06.316.089/0001-86
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA RAMPA DE ACESSIBILIDADE (DE ACORDO COM A NORMA NBR9050/2020) E; INSTALAÇÃO DE CORRIMÃOS NOS TRÊS ANDARES E NA ESCADA DE ACESSO LATERAL DO BANHEIRO FEMININO DA RECEPÇÃO, NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.16.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS – VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 7.150,00 (SETE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS), NOS TERMOS DO PREÇO PROPOSTO PELA CONTRATADA.

DATA: 1º/09/2023
VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES

EXECUÇÃO: 03 (TRÊS) MESES
VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.